

Sundruse ApS
Kirkevej 29
5471 Søndersø

CVR-nr. 25 02 36 76

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på sel-
skabets ordinære generalforsamling den 25.
april 2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelse, udvikling, salg af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 70.011, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 161.774.

Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttotab		-59.729	-105.195
Resultat før finansielle poster		-59.729	-105.195
Finansielle indtægter	2	1.676	2.137
Finansielle omkostninger	3	<u>-31.625</u>	<u>-67.536</u>
Resultat før skat		-89.678	-170.594
Skat af årets resultat		<u>19.667</u>	<u>43.699</u>
Årets resultat		<u>-70.011</u>	<u>-126.895</u>
Overført resultat		<u>-70.011</u>	<u>-126.895</u>
		<u>-70.011</u>	<u>-126.895</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.603.546	762.754
Materielle anlægsaktiver		<u>1.603.546</u>	<u>762.754</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.603.546</u>	<u>762.754</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		124.818	83.052
Andre tilgodehavender		23.666	41.332
Tilgodehavender		<u>148.484</u>	<u>124.384</u>
Likvide beholdninger		<u>397</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>148.881</u>	<u>124.384</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.752.427</u></u>	<u><u>887.138</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-241.774	-171.762
Egenkapital	4	-161.774	-91.762
Banker		0	414.281
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.063.053	564.619
Anden gæld		851.148	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.914.201	978.900
Gældsforpligtelser i alt		1.914.201	978.900
Passiver i alt		1.752.427	887.138
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>1.676</u>	<u>2.137</u>
	<u>1.676</u>	<u>2.137</u>
	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	16.082	4.453
Andre finansielle omkostninger	<u>15.543</u>	<u>63.083</u>
	<u>31.625</u>	<u>67.536</u>

Noter

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	-171.763	-91.763
Årets resultat	0	-70.011	-70.011
Egenkapital 31. december 2016	80.000	-241.774	-161.774

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Der henvises til moderselskabet, Nanora Holding ApS, CVR nr. 25 02 33 31, for oplysning om størrelsen af hæftelsen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret ejerpantebrev kr.2.500.000 med pant i Sundruse 1-11

Der er stillet kaution for moder samt søsterselskaber.